

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 29 Września 1834 roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro ⁶²⁵⁸⁷₈₁₉₇. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odezwy Rządu Obwodu Białostockiego Wydziału I. z dnia 28 Sierpnia r. b. Nro 20,439. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obreżbach swęy Administracyi ściśle zarządźili śledztwo różnych osób zbiegłych z powiatu Drohiczyńskiego, iako to:

1. Grzegorza Jaszczuk, lat mającego 25, wzrostu miernego, twarzy okrągłęy, oczu szarych, nosa ściągłego, włosów blond.
2. Franciszka Wichrowskiego, lat 19 mającego, wzrostu miernego, twarzy ściągłęy chudęy, oczu burych, włosów ciemno-blond, nosa ściągłego.
3. Bazylego Kowalczuk, lat mającego 20. wzrostu miernego, twarzy ściągłęy chudęy, oczu szarych, nosa miernego, włosów blond.
4. Daniela Pietruszuk, lat mającego 20. wzrostu miernego, twarzy okrągłęy, oczu szarych, nosa małego, włosów blond.
5. Andrzeia Chruściel, lat 26 mającego, wzrostu miernego, twarzy ściągłęy, oczu szarych, nosa ściągłego, włosów rudych.
6. Piotra Poczulskiego, lat mającego 18. wzrostu miernego, twarzy ściągłęy, oczu niebieskich, nosa spiczastego, włosów czarnych.

7. Ignacego Tchórznickiego, lat mającego 26. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej chudej, oczu niebieskich, nosa spiczastego, włosów blond.

8. Antoniego Minkiewicza, lat 28 mającego, wzrostu arszynów 2, werszków 7, twarzy okrągłej małej, oczu ciemnych, nosa długiego, włosów czarnych.

9. Tomasza Kubińskiego, lat 28 mającego, wzrostu arszynów 2, werszków 2½, twarzy owalnej, oczu szarych, nosa krótkiego, włosów blond, przy prawym uchu ma znak od rany.

10. Piotra Jahołkowskiego, lat mającego 18. wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu ciemnych, nosa krótkiego, włosów czarnych.

11. Piotra Zdzychowskiego, lat 19 mającego, wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa krótkiego, włosów rudych.

12. Alexandra Kozieradzkiego, lat 19 mającego, wzrostu miernego, twarzy okrągłej białej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów blond.

13. Antoniego Połubińskiego, lat 23 mającego, wzrostu małego, twarzy ściągłej, oczu szarych, nosa ściągłego, włosów rudych.

14. Ignacego Kołodka, lat mającego 28. wzrostu małego, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa spiczastego, włosów blond.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiej dostawiony, celem odesłania go następnie do Rządu Obwodu Białostockiego.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadasyć uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować i o skutku stosowne rapporta w dniach naydaléj 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 22 Września 1854 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, S. J.

NRO 6³/₇2⁹/₇. = WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwaniami Kommissyi Woiewództwa Płockiego, Podlaskiego, Lubelskiego, Augustowskiego i Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo, zbiegłych z różnych mieysc więźni, iako to:

Franciszka Łobudy, lat 36 mającego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, włosów ciemnych, wzrostu miernego, rodem w Byschfuldach kraiu Pruskiém, zbiegłego z więzienia Pultuskiego, w czasie ucieczki ubranego w wołoszkę granatową sukienną, spancer granatowy, kamizelkę kolorową, spodnie w paski nankinowe, koszulę, chustkę na szyi białą, kapelusz i buty.

Matęsza Senderkiewicz, lat mającego 58. rodem z wsi Szynki Obwodu Łukowskiego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa średniego, włosów ciemno-blond, wasy i zarost rudy, tuszy dobrej, zbiegłego z więzienia Poprawczego w Łukowie. Ubrany był w czasie ucieczki w koszulę i spodnie grube arezstanckie.

Pańko Oleszko, lat mający 36. wzrostu dobrego, rodem z Uchrowa Galicyi Austryackiej, twarzy ospowatej, oczu piwnych, włosów blond, na prawej stronie znak od wrzodu, w czasie ucieczki z Więzienia Poprawczego w Janowie ubranym był w koszulę i gatki z płótna konopnego, czapkę z sukna siwego arezstanckiego, bity z cholewami i kaydany na nogach.

Wasył Guber, lat 40 mający, wzrostu dobrego, rodem z wsi Zimne Obwodu Hrubieszowskiego, Województwa Lubelskiego, twarzy ściągłej, oczu burych, włosów ciemnych, będąc użytym jako więzień z Więzienia Poprawczego do robót za Miastem, zbiegł, ubranym był iak powyższy.

Abram Jeremiów vel Grzegórz Czarniewski, lat mający 50. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa ściągłego, włosów ciemnych, rodem z Gubernii Smoleńskiej z wsi Buduien.

Gregor Stepanów vel August Bolewicz, lat mający 45. wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, nosa ściągłego, włosów ciemnych, łysy, oczu ciemnych rodem z Miasta Rygi.

Jan Wasilewski, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa ściągłego, włosów czarnych, rodem z Miasta Puławy.

Szymon Trusko, lat mający 50. rodem z wsi Kowalki Gminy Weysieie, wzrostu średniego, twarzy okrągłej nieco ospowatej, nosa miernego, oczu niebieskich, włosów ciemno-blond.

Józef Czyński, lat 40 mający, rodem z Szławost, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond.

Jankiel Martchelowicz Marakowski, lat mając 50. rodem z Miasta Wizajn, wzro-



stu małego, twarzy ściągłej, oczu burych, nosa miernego, włosów czarnych. Wszyscy ci sześciu będąc osadzeni w areszcie deteneyinym w Mieście Seynach, przez gwałtowne wyłamane ściany, zbiegli w kaydanach.

Mateusz Rosak vel Jałowicki vel Jałówka lub Mazurek, rodem z Jabłonny z Powiatu Węgrowskiego, lat 26 liczący, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, nosa szerokiego, oczu siwych, włosów czarnych, będąc skazanym za kradzież na ciężkie więzienie, zbiegł z roboty prywatnéj w ubiorze aresztanckim.

Józef Krzywicki, rodem z Lublina, lat 19 mający, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa szerokiego, włosów ciemnych, wzrostu miernego.

Jan Maca rodem z Alexandrowa Obwodu Zamoyskiego, lat 26 mający, wzrostu miernego, twarzy szcuplej, oczu piwnych, nosa miernego, włosów ciemnych.

Karól Rutkowski, lat 23 mający, rodem z Konstantynowa Gubernii Żytomierskiéj, twarzy pociągłej, oczu piwnych, nosa pociągłego, włosów ciemnych, wzrostu miernego, zbiegł z roboty publicznej.

Herszek Mele Mordkowicz vel Woiewódzki, rodem z wsi Woiewódki, Obwodu Siedleckiego, lat mający 25. wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, oczu piwnych, nosa ściągłego, za kradzież na lat 6 ciężkiego więzienia skazany, z roboty publicznej zbiegł.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich wyśledzenia, ma bydź natychmiast przytrzymanym, i pod mocną strażą transportem Kommissyi Woiewódzkiéj dostawiony, celem postąpienia z nim stosownie do przepisów.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne rapporta w dniach naydalej 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 22 Września 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{67148}{8024}$. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana odezwą Rządu Obwodu Białostockiego Wydziału I. z dnia 24 Sierpnia r. b. Nro 20,228. poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby w obrębach swéj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo, nieiakięgo staroza-



konnego Szepszela Lewi, lat mającego około 40. wzrostu dobrego, twarzy okładę pociągłą, włosów czarnych, nosa miernego, na twarzy mającego brodawkę niewielką, oczu czarnych, zbiegłego z Ciechanowca, od którego przynależy Skarbowi Państwa Rossyjskiego kary przeszło 3000. rubli assygnacyjnych.

Wrazie przeto onego wyśledzenia, ma być natychmiast przytrzymanym i pod mocną strażą za pośrednictwem właściwego Kommissarza Obwodu, Kommissy Wojewódzkiej dostawiony, celem odesłania go następnie Rządowi Obwodu Białostockiego.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i o skutku stosowne raporty w dniach najdalej 30 złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 17 Września 1854 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

S. J. w Z. Maliszewski.

NRO 67515. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek reskryptu Kommissy Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, oraz Odezwy JW. Generał-Adjutanta Rautenstrauch, pełniącego temczasowie obowiązki Naczelnika Woennego Województwa, zawiadamia Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż z Woli Jego Cesarsko-Królewskiej Mości, wysłani za granicę Cesarstwa Rossyjskiego za włóczęgostwo, z zabronieniem na zawsze powrotu do Rossyi, a wstępu w granicę Królestwa Polskiego, iako to:

Józef Bielankur, poddany Francuzki, prywatny Sekretarz, wzrostu miernego, twarzy szczupłej pociągłej, włosów czarnych, nosa dużego, ust miernych, faworytów czarnych rzadkich, oczu małych czarnych.

Karól Fryderyk Szmidt, lat mający 23, wzrostu małego, włosów i brwi blond, oczu czarnych, nosa grubego, ust miernych, twarzy ściągłej, rodem z Berlina, Drukarz.

Wrazie przeto któregokolwiek z nich dostrzeżenia pod własnym lub obcym nazwiskiem, ma być natychmiast przytrzymanym, i za pośrednictwem właściwe-

go Kommissarza Obwodu, przez Zandarmeryą wprost do Warszawy, do Bióra Naczelnika Woennego Woiewództwa dostawiony.

Wóyci, Prezydenci i Burmisze Miast, ściśle ninieyszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze takowego dopilnować, i w czasie właściwym stosowne rappaorta złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 22 Września 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{2245}{2400}$. = WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA PRAWNA.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publicznej wiadomości iż w sprawie dotyczącej się defraudowanego tytoniu w sześciu Workach pod Wsią Spaczą znalezionej, zapadł w dniu dzisiejszym wyrok zaoczny, mocą którego obiekt na konfiskatę, a niewiadomy defraudant na opłatę kary i kosztów w illości 11,336. wynoszących, wskazanym został. Wzywa przeto Kommissya Woiewódzka niewiadomego defraudanta, aby w ciągu czterech tygodni założył od takowego wyroku rekurs, jeżeli się uważa być nim uciążonym, gdyż w przeciwnym razie, tenże wyrok stanie się prawomocnym.

w Warszawie dnia 3 Sierpnia 1834 r.

Członek Rady Stanu, Prezes,

w Z. ZIEMIECKI.

Maliszewski, Za S. J.

Nro $\frac{6556}{7880}$. WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutek odez w Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, aby w obrębach swęj Administracyi ściśle zarządzili śledztwo mąiątków i wszelkich funduszów byłych Dozorców magazynowych, który w czasie swęgo urzędowania dopuścili się defektów, iako to:

Maiątku i wszelkich funduszów zmarłego Ignacego Ambroziewicza, byłęgo Dozorcy Magazynu Koprzywnicy, na pokrycie defektu przez niego zrządzonego w kwocie złotych 298. groszy 27.

Jana Widulińskiego, który zrządził defektu na złotych 1,835. groszy 24½.
 Milicera, na którym okazał się defekt złotych 855. groszy 3.
 Tomasza Gembalskiego, który zrządził defektu na złotych 2,113. groszy 25.
 Oraz Trylskiego, na którym wykazał się defekt w kwocie złotych 1,412.
 groszy 20. —

Wrazie przeto wyśledzenia którejkolwiek z osób wymienionych majątku lub iakichkolwiek bądź funduszów, aby o takowych natychmiast Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli, który następnie obowiązany jest takowe zabezpieczyć, i Kommissyi Wojewódzkiej bezzłocznie donieść.

Wóyci, Prezydenci i Burmistrzowie Miast, ściśle niniejszemu zarządzeniu zadość uczynić, a Kommissarze Obwodowi takowego dopilnować, i w dniach naydalej 30 stosowne rapporta złożyć są w obowiązku.

w Warszawie dnia 17 Września 1834 roku.

Członek Rady Stanu, Prezes

w Z. ZIEMIECKI.

S. J. w Z. Maliszewski.

L i s t y G o Ń c z e.

Sąd Sprawiedliwości Karzący Wdztwa Mazowieckiego i Kaliskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Wojskowe, nad bezpieczeństwem publicznym czuwające, aby Józefa Opatkowskiego, ostatnio we wsi Szczukwu, Obwodzie Kuliawskim zamieszkałego, i z tamąd zbiegłego, ściśle śledzić, i wyśledzonego wprost Sądowi tutejszemu lub Sądowi Policji Poprawczej Wydziału Brzesko-Kuliawskiego w Brześciu Kuliawskim urzędującemu, pod mocną strażą dostawić raczyły.

Tenże Józef Opatkowski, skazany jest za kradzież wyrokiem Sądu tutejszego dnia 28 Kwietnia r. b. zapadłym, na lat trzy i dni dziesięć więzienia ciężkiego, rodem jest z Żytowiażki, lat ma 33, religii katolickiej, żonaty, troje dzieci mający, dawniej z służby iako owczarz utrzymujący się, po ożenieniu się, w Czerniewiezkach lat dwa przy oycu swój żony zostawał.

w Warszawie dnia 10 Września 1834 r.

Prezdujący, Tyborowski.

Sekretarz, Bałdycki.

Sąd Policyi Prostej Powiatu Gostyńskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe ażeby na Eleonorę Potrawską tu niżej opisaną, o podpalenie obwinioną, w czasie transportu do Łęczycy przed dniem 13 Sierpnia r. b. zbiegłą, baczne oko zwracały, wrazie uznania ujęły, i wprost szanownemu Sądowi Poprawczemu w Łęczycy, przeciwko której także Akta uformowane znajdują się, odesłać pod mocną strażą starały się.

Rysopis iéy jest następujący:

Rodem z Budków Mniszki zwanych do Kutna należących, lat ma 20. wzrostu miernego, twarzy ściągłej nieco piegawatéj, oczu niebieskich, nosa miernego, włosów ciemno-błąd, ust miernych, ręce brodawkami obłożone; ubior iéy w czasie ucieczki: na głowie chustka żółta ordynaryjna, sukienka ciemno-granatowa w białe kwiatki, trzewiki skórzane na nogach.

Budkiewicz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Sąd Pokoju Powiatu Rawskiego.

Z powodu żądanej regulacyi nowéj hypoteki domu murowanego w Mieście Skierniewicach pod Nrem dawniéj 13 a teraz 26. położonego, uwiadamia interesentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym dnia 20 Listopada roku bieżącego. Wzywa ich przeto, aby do takowéj osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie do tego umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokółu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowodniające zaopatrzyli się. — Ostrzega się oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154. i 160. prawa o hypotekach z roku 1818. przepisanej. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interesentów, na karę 10 do 50 złp: skazanym zostanie i podług art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi dnia 26 Listopada roku bieżącego, na posiedzeniu publiczném Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niéy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomny mi być winni.

Rawa dnia 6 Sierpnia 1834 roku.

Bądkowski, Podśędek.

DODA-

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 29 Września 1834 r.

Nro ⁶/₄ ²/₃ ²/₂ ²/₄. — WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Ogłoszeniem swém zawartém w Dzienniku Woiewódzkim Nro 126. z dnia 3 Lutego r. b. Nro ⁵/₃ ¹/₄ ⁶/₂. podała do wiadomości powszechnéj osób które to interesować mogło, Listę Imienną b. Wojskowych Polskich w różnych korpusach Armii Cesarskiej umieszczonych, twierdzących iż pochodzą z rodu szlacheckiego, i wymieniła iakie mianowicie dowody na udowodnienie takowego pochodzenia familii złożyć są obowiązane, z wyznaczeniem oraz do złożenia tych dowodów dwumiesięcznego prekluzyjnego terminu.

Komiteł rozpoznawający dowody szlachectwa w zamiarze przedłożenia familiiom czasu zakreślonego w pierwszém ogłoszeniu, wyznaczył powtórny dwumiesięczny termin, od daty publikacyi przez Dziennik Woiewódzki.

Kommissya Woiewódzka przeto uwiadamiając o tém interessowane familie, wzywa ich, ażeby z złożeniem potrzebnych dowodów w oznaczonym terminie pospieszyły, i aby w dostarczeniu takowych, trzymały się ściśle postanowienia Rady Administracyjnój z dnia ¹/₂ ⁷/₇ Czerwca r. b. Nro 8176. w Dzienniku Woiewódzkim Nro 154 ogłoszonego.

w Warszawie dnia 25 Września 1834 r.

Cłonek Rady Stanu, Prezes,

w Z. Ziemiecki.

Maliszewski, Z. S. J.

OBWIESZCZENIA.

Sąd Policyi Poprawczej Obwodu Warszawskiego Wydziału II.

Podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 17 b. m. w Małéj-wsi Powiecie

Błońskim, od osoby podeyrzanéy odebrane zostały dwa konie i effekta następującego opisu.

1. Jeden koń maści całkiem biały z konopiastą grzywą, lat siedm mający, na cztery nogi podkuty, miał na sobie uździenicę rzemienną z wędzidłami żelaznemi. —

2. Drugi koń, brudno kasztanowaty, z białą na czole kryszą, miał na sobie rzemienną uzdeczkę, z cugłami parcianemi, z wędzidłami żelaznemi, tudzież stare siodło z pusliskami i strzemionami, koń ten ma około lat dziesięć.

Wzywa przeto prawego właściciela koni i efektów powyżéy opisanych, aby z dowodami do Sądu w przeciągu dni 20 zgłosił się, w przeciwnym bowiem razie co z prawa wypadnie postanowioném będzie.

w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1834 r.

Sędzia Prezydujący, Betlęy.

Sąd Pokoju Powiatu Błońskiego.

Z powodu żądanéy regulacyi nowéy hypoteki nieruchomości, iako to: 1. Domu drewnianego gontami krytego, obeymniającego szklep i dwie izby w Mleście Tarczynie, pod Nro 11. położonego, z placem na którym dom ten stoi i ogrodem fruktowym w tyle tegoż domu będącym. 2. Połowy części szlacheckiéy w wsi Półonowie położonéy, składającéy się z dwóch włók chełmińskich gruntu i zabudowań drewnianych, to jest: domu mieszkalnego, stodoły i obór, do niegdy Andrzeja Folkierskiego należącéy, uwiadamia interessentów, że takowa regulacya nastąpi w Sądzie tuteyszym co do nieruchomości sub Nro 1. dnia 4. co do Nro 2. dnia 11 Grudnia r. b. z rana o godzinie dziewiątéy. Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowadniające opatrzyli się. — Ostrzega ich oraz że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w art: 154. i 160. prawa o hypotekach z roku 1818 przepisany. Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołandy w terminie do regulacyi niestawił się, tenże na żądanie któregokolwiek z interessantów na karę 10 do 50 złp; skazanym zostanie i podług art: 150. tegoż prawa, utraci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli. — Ogłoszenie decyzyi iako w skutek aktu regulacyi wydaną będzie, nastąpi co do nieruchomości Nro 1. dnia 10. co do Nro 2. dnia 17 Grudnia r. b. o godzinie 3 po poł-

dnia, na publiczném posiedzeniu Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do olwożenia się od niéy upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iéy przytomnymi byđź winni.

w Błoniu dnia 20 Sierpnia 1854 r.

Bogucki, Podędek.

Sąd Pokoju Powiatu Brzeskiego.

Z powodu żądania regulacyi nowéy hypoteki przez W. Karola Zgliczyńskiego Podędkę Powiatu Lipnowskiego, w Lipnie w Powiecie Lipnowskim zamieszkałego, jako ieneralnego i specyalnego Pełnomocnika Andrzeia Białoskórskiego, Michała Dywickiego, Katarzyny z Dywickich, Bartłomieia Wysockiego małżonki, i Konstancyi z Białoskórskich, Jana Rychla żony, wszystkich jako sukcesorów po niegdy Mateuszu Białoskurskim bezpotomnie zmarłym, pozostałych, w dniu 11 Sierpnia 1854 r. wniesionego; co do nieruchomości mieyskiéy w Mieście Brześciu Kuiawskim, Powiecie Brzeskim, Woiewództwie Mazowieckim położonéy, niegdy powyżéy rzezonego Mateusza Białoskórskiego, a na teraz sukcesorów iego, to jest: Andrzeia Białoskórskiego, Michała Dywickiego, Katarzyny z Dywickich Wysockiéy i Konstancyi z Białoskórskich Rychlowéy własnéy, składającéy się: *a*, z domu massiw murowanego o iedném piétrze, dachówką pokrytego, przy rogu rynku i przy ulicy Mniszka zwanéy, pod Nro 40. w Mieście Brześciu Kuiawskim położonego, razem z dwiema stajniami drewnianemi, dachówką kryteui, iako téż chlewami przy tym domu będącemi, niemniéy placu na którym pomieniony dom i exystujące przy nim zabudowania stoia; *b*, z domu drugiego podobieź massiw murowanego, przy ulicy Mniszka zwanéy, pod Nro 26. w Mieście Brześciu Kuiawskim położonego, dachówką pokrytego, łącznie ze stajnią murowaną, podobieź dachówką krytą, przy tymże domu będącą, iak niemniéy z placem na którym rzezony dom i stajnia znajduie się; z gruntu ornego, zagonów 242. wynoszącego, w territorium Miasta Brześcia, a w szczególności w polach Guzlińskiemu zwanym, położonego, uwiadamia interessentów, że takowa nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 4 Grudnia r. b. o godzinie 9 z rana. Wzywa ich przeto, aby do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie do tego umocowanego zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokółu regulacyi podali, i w dokumencie prawa ich udowadniające zaopatrzyli się. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszającéy się w terminie, pod-

padną skutkom prekluzji w art: 154. i 160. prawa o hypotekach z roku 1818. przepisany, Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołany, w terminie do regulacji nie stawiał się, tenże na żądanie któregośkolwiek z interessentów, na karę 10. do 50. złp: skazanym zostanie i podług art: 150. tegoż prawa, utracą wszelkie dobrodziejstwa prawne względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji, iaka w skutek aktu regulacji wydana będzie, nastąpi dnia 10 Grudnia r. b. o godzinie 10 z rana, na posiedzeniu publicznym Sądu tutejszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie. Interessenci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu iey przytomnymi być winni.

w Brześciu dnia 21 Sierpnia 1834 roku.

Jałowicki, Podsek.ek.

Burmistrz Miasta Białły.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w Mieście tutéjszem dnia 29 m. i r. b. nad wieczorem odebrane zostały trzy konie w homontach krakowskich i bryczka końska, od podeyrzanej osoby, konie już właściciel odebrał, bryczka zaś i homonta zostały w depozycie Burmistrza Miasta Białły, jeżeliby więc ktoś był w stanie udowodnić własność bryczki lub homont, niechaj się w dniach 30 zgłosi do podpisanego, a takowe po opłaceniu przynależnych kosztów, odbierze, inaczey obiektu te przez publiczną sprzedane zostaną licytacją.

Białła dnia 30 Sierpnia 1834 r.

Mórawski.

Po zaszły w dniu 22 Kwietnia 1834 r. śmierć Ludwika Dąbrowskiego, współwłaściciela dóbr Braniszewa w Powiecie Kowalskim Woiewództwie Mazowieckim położonych i innych praw realnych, spadek się otworzył, wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy a naydaley w dniu 20 Marca r. p. 1835 r. w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasieńskich exystującay stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prdkludowani będą.

w Warszawie dnia 10 Września 1834 r.

Cesław Kowalewski, R.

Po zaszły w dniu 2 Stycznia 1832 r. śmierci Anny z Schoeschmanów de Theiner współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 431. położony, i innych praw realnych spadek się otworzył, wzywa się przeto wszystkich interessentów aby w przeciągu 6. Miesiący a naydalé w dniu 15 Marca r. p. 1835 w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasieńskich exystującój stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 6 Września 1834 r.

Cesław Kowalewski, R.

Po zaszły w dniu 14 Czerwca 1830 r. śmierci Maryanny Rysziowój, dawniejszej współwłaścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Dunaj pod Nro 154. oraz w dniu 18 Grudnia 1833 r. Pawła Wyganowskiego, właściciela nieruchomości Nro 154 i nieruchomości Nro 2852. przy ulicy Tamka w Warszawie położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydalé w dniu 8 Listopada r. b. 1834 w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasieńskich exystującój, stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 1 Maja 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszły w dniu 6 Marca 1833 r. śmierci Stanisława Soret, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 2214. położony i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydalé w dniu 30 Grudnia r. b. w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasieńskich zwanym exystującój, stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawie dnia 16 Czerwca 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zaszły w dniu 21 Października 1830 r. śmierci Ludwika Kuliawskiego, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 131. położony, i innych praw realnych, spadek się otworzył, wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu 6ciu

miesiący, a naydaléy w dniu 20 Grudnia 1834 r. w Kancellaryi hypotecznéy Wolowództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasíńskich exystujácéy stawili się i prawa swe takie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 16 Czerwca 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zasztéy w dniu 7 Sierpnia 1831 r. śmierci Karóla Jana Jerzego Heinz, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy DREWNIANEY pod Nro 2817. położonéy i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydaléy dnia 6 Grudnia 1834 roku w Kancellaryi hypotecznéy Wolowództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasíńskich zwanym exystujácéy, stawili się i prawa swe takie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 26 Maja 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zasztéy w dniu 10 Listopada 1827 r. śmierci Fryderyka Krysztofa Strochmeyer, współwłaściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 614. litt: E. położonéy, a w dniu 5 Kwietnia 1830 roku Maryi Katarzyny Strochmayer współwłaścicielki kapitału Złp: 11,400. na nieruchomości Nro 614. litt: L. ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu 6ciu miesięcy, a naydaléy w dniu 15 Grudnia 1834 r. w Kancellaryi hypotecznéy Wolowództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe takie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 7 Czerwca 1834 r.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Po zasztéy w dniu 11 Marca 1834 r. śmierci Justyny z Ryngów Wysockiéy, współwłaścicielki kapitału Złp: 29,052. gr. 18. na dobrach Kryszkowice z przyległóściami, w Powiecie Zgierskim, Wolowództwie Mazowieckim położonych, ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesentów, aby w przeciągu sześciu miesięcy, a naydaléy w dniu 10 Marca r. p 1835. w Kancellaryi hypotecznéy Wolowództwa Mazowieckiego w Pałacu Krasíńskich exy-

stojący, stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 4 Września 1834 roku.

Cesław Kowalewski, R. W. M.

Gdy przez śmierć Krzysztofa Müller, właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nro 2163. leżący, tudzież wierzyciela kapitałów 12,600. Złp: i 7000. Złp: na nieruchomościach także w Warszawie pod Nro 585. 1077. Litt. B. i 1078. sytuowanych, zahypotekowanych, w dniu 18 Stycznia 1832 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl prawa hypotecznego względem przepisania tytułu własności, wyż rzeczony nieruchomości i powołanych kapitałów, wyznacza się termin na dzień 16 Grudnia r. b. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa tutejszego, iako też względem wszelkich innych praw realnych, w całym Woiewództwie Mazowieckim na rzecz spadkodawcy hypotekowanych.

w Warszawie dnia 11 Czerwca 1834 r.

Ostrowski, R. W. M.

Gdy przez śmierć Krystyny z Melników Weyde, właścicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 3,154, litt: a, położony, w dniu 28 Sierpnia 1827 roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl prawa hypotecznego względem przepisania własności rzeczony nieruchomości i wszelkich innych praw spadkowych, w Woiewództwie Mazowieckim hypotekowanych, wyznacza się termin na dzień 21 Listopada 1834 roku na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego. —

w Warszawie dnia 14 Maja 1834 roku.

Ostrowski, R. W. M.

Gdy przez śmierć Juljanny z Młodzianowskich, po niegdy Tomaszu Siengielewiczu pozostałej wdowy, współwłasicielki nieruchomości w Warszawie pod Nro 1,271. leżący, w dniu 6 Sycznia 1834 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl prawa hypotecznego, względem przepisania współwłasności rzeczony nieruchomości, i wszelkich innych praw spadkowych, w Woiewództwie Mazowieckim hypotekowanych, wyznacza się termin na dzień 20 Listopada 1834 r. na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 14 Maja 1834 roku.

Ostrowski, R. W. M.



Gdy przez nastąpiącą w dniu 15 Marca 1833 r. śmierć Woyciecha Zalewskiego współwłaściciela nieruchomości w Warszawie przy ulicy Ogrodowej pod Nro 866. położony, otworzył się spadek; przeto do uregulowania tytułu téy współwłasności, wyznacza się termin na dzień 7 Stycznia 1835 r. godzinę 4 z południa, w Kancellaryi hypotecznój podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 18 Czerwca 1834 roku.

R. K. H. Z. W. M. Marcin Ciechanowski.

Gdy przez nastąpiącą w dniu 1 Lipca 1831 r. śmierć Jakóba Mini, wierzyciela kapitału Złp: 3462. na summie Złp: 18,800. w Dziale IV. pod Nro 7. na nieruchomości Nro 3134. litt: A. zabezpieczony, subintabulowanego, otworzył się spadek; przeto do przepisania téy summy na sukcesorów, wyznacza się termin na dzień 7 Kwietnia 1835 r. godzinę 4 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 22 Września 1834 r.

R. K. H. Z. W. M. Marcin Ciechanowski.

Po zmarłym w dniu 16 Października 1812 r. Jósef D. bowski, wierzyciela kapitału Złp: 6642. gr. 25 $\frac{1}{2}$. na dobrach Dembo. małe w Powiecie Stanisławowskim leżących, pod Nro 2. subintabulowanego, otworzył się spadek, i celem przepisania tytułu téy własności oraz innych praw spadkowych, wyznacza się termin na dzień 29 Marca 1835 r. godzinę 4 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 18 Września 1834 r.

R. K. H. Z. W. M. Marcin Ciechanowski.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Flotyanie Longert dnia 8 Marca 1834 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 7 Stycznia 1835 roku, godzinę 10 z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, końsem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw Sejmowych o hypotekach z lat 1818. i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia 24 Czerwca 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

DODATEK DRU.

DODATEK DRUGI DO NUMERU 158.
DZIENNIKA URZĘDOWEGO
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 29 Września 1834 roku.

L i s t y g o Ń c z e.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe aby na Ludwika Lewandowskiego Cyrulika, baczne zwracały oko, a wrazie dostrzeżenia ujęły go i do Sądu naszego dostawiły.

R y s o p i s.

Ludwik Lewandowski, lat ma 42, wzrostu iest dobrego, oczu piwnych, włosów ciemnych, nosa i twarzy pociągłéy ospowatéy, ubior iego terazniejszy iest niewiadomy.

Sandomierz dnia 2 Września 1834 r.

Podsekdek Kryminalny, Łaguna.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako Woyskowe, niemniéy osoby prywatne, azeby na Małgorzatę Kucharską o zbrodnią kradzieży obwinioną, baczne oko dawały, a w razie ujęcia, takową pod mocną strażą do Sądu naszego dostawić raczyły.

R y s o p i s.

Małgorzata Kucharska lat ma 50. katoliczka, twarzy ściągłéy, oczu czarnych, włosów czarnych długich, nosa ściągłégo, ubrana po wieysku.

Chęciny dnia 9 Września 1834 r.

Sędzia Prezydujący, Przesmycki.



OBWIESZCZENIA.

Sąd Policji Poprawczy Wydziału Łęczyckiego.

Podaje do wiadomości publicznej, a mianowicie osób interessowanych, iż od osób podeyrzanych odebrane zostały następujące przedmioty, iako to: 1. Bryczka mała. 2. Wałach masł szpakowatéy. 3. Dukatów w złocie holenderskich sztuk trzy. 4. Dwa chomonta Krakowkie, jedno Ruskie. 5. Cztery noże małe składane. 6. Popiersnik koński od szorów cugowych. 7. Puglares. Ktoby przeto do tychże przedmiotów prawo rościł, zechce z dowodami własności w przeciągu miesiąca lednego w Sądzie naszym stawić się, inaczéy iak prawo wymaga postąploném będzie.

w Łęczycy dnia 17 Września 1834 r.

Skwarski.

Kommissarz Obwodu Warszawskiego.

Podaje do wiadomości publicznej, że w Błórze Burmistrza Miasta Nadarzyna dnia 15 Października o godzinie 3 po południu odbywać się będzie licytacya na wzięcý od summy Złotych Polskich pięćset szesnaście Nro 516. na wydzierżawienie do chodu iarmarczniego, targowego, w témże mieście przypadającego Kasie tegoż Miasta.

Stawiający do licytacyi obowiązany złożyć na vadium Złotych Polskich pięćdziesiąt jeden groszy ósmnaście Nro Złp. 51. gr. 18. które niestrzymującemu się przy licytacyi natychmiast będą zwrócone, a zaś otrzymującego się przy dzierżawie, pozostaną w Kasie mieyskiéy, i po dołożeniu ilości któraby razem wynosiła $\frac{1}{4}$ część summy wyniktéy z licytacyi, uważaną będzie iako kaucya na zapawnienie regularnéy wypłaty rat dzierżawnych.

O innych warunkach dowiedzieć się można od godziny 9 z rana do godziny 6 po południu każdego dnia w Błórze Kommissarza Obwodu Warszawskiego i mieyscowego Burmistrza.

w Warszawie dnia 21. Września 1834 r.

Zaszczyński, Z. K.

Kommissarz Obwodu Łęczyckiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 16 Października r. b. odbywać się będzie w Błórze Burmistrza Miasta Łęczycy przed Adiunktem Dozorcą Miast, w obe-

ności Urzędu Muncypalnego, przez opleczętowane deklaracje licytacya in minus na budowę bulwarku drewnianego na rzece Bzurze pod Miastem Łęczycą, od summy anszlagiem wyrachowaney Złp: 3518. gr. 11.

Deklaracye podług wzoru poniższego napisane, na ręce Burmistrza Miasta Łęczycy złożyć się winne, w dniu powyżey oznaczonym o godzinie 11 przed południem rozpleczętowane zostaną, która zaś korzystniejszą dla Kassy mieyskiy okaże się, pierwszeństwo do entrepryzy otrzyma, późniéy złożone deklaracye przyjęte nie będą.

Vadium $\frac{1}{10}$ części anszlagiem wymienionéy summie wyrównywalące, złożone byđ może w Kasie Miasta Łęczycy w gotowiznie, a na dowód tego kwit kassowy do deklaracyi dołączony byđ winien, bez którego deklaracya za nieważną uznana zostanie. Warunki do przyrzeczenia każdego czasu w Błórze Burmistrza Miasta Łęczycy znajdą się. —

Radwan. — Sekr: Ob: Rasinowski.

W z ó r d o D e k l a r a c y i.

W skutek ogłoszenia N. poeale niniejszą deklaracyę, iż obowięzule się wybudować bulwark drewniany na rzece Bzurze pod Miastem Łęczycą za Złp: N. (powtórzyć literami) poddać się wszelkim obowięzkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyi obiętym. Stałe moje zamieszkanie jest w mieście N. wsi N.

Pisałém w N. dnia N. Mca N. roku 1884.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko)

Burmistrz Miasta Przedcza.

Jan Karpowski majster sukiennik dotąd w mieście tuteyszym zamieszkały, wniósł prośbę o udział paszportu emigracyjnego na stałe zamieszkanie do Cesarstwa Rossyjskiego wraz z familią. Ktokolwiek ma do takowego pretensyą z iakiegokolwiek bądź tytułu pochodzić mogącą, winien się zgłosić w ciągu czterech tygodni do Błóra mego a dno ogłoszenia, gdy po upłytnieniu terminu powyższego, świadectwo wydane zostanie do uzyskania paszportu emigracyjnego, i późniéy pretensye podane, mieysca mieć nie mogą —

w Przedczu dnia 18 Września 1884 r.

Cichorski, Burmistrz.

Burmistrz Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

Gdy Karól Edward Schlakwerder kupiec, dotąd w mieście tuteyszym zamieszkały,

życzy sobie przenieść się na stałe zamieszkanie z Miasta tutejszego do Miasta Lebau w Saxonii. Podaje przeto do publicznej wiadomości o emigracyi tegoż Karola Edwarda Schlukwerder, ktoby więc miał jaką pretensyą do niego, winien z takową w przeciągu tygodni czterech gdzie należy zgłosić się, bowiem po upływie czasu tego, gdy żądza prawna reklamacya nie zajdzie, do paszportu emigracyjnego przedstawiony zostanie. --

Tomaszów dnia 17 Września 1834 r.

Wronski.

Po zmarłym w dniu 1 Listopada 1833 r. Eliaszu Kaplińskim, dla którego suma Złp: 11,700. na nieruchomości w Warszawie pod Nro 1,965 położony, w Dziale IV. pod Nro 1. jako ewikcya jest zabezpieczoną, otworzył się spadek, i celem uregulowania tytułu ię własności, wyznacza się termin na dzień 8 Stycznia 1835 r. godzinę 4 z południa, w Kancellaryi hypotecznę Wolowództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 21 Czerwca 1834 roku.

R. K. H. Z. W. M. Marcin Ciechanowski.

Po zmarłym w dniu 15 Czerwca 1833 r. Stefanie Kokowatu właścicieli domu w Warszawie pod Nro 1293. i kapitałów Złp: 156. gr. 29½. i Złp: 56. pod Nro 3. na domu Nro 1752. w Warszawie, oraz Złp: 1203. i Złp: 70. pod Nro 1. i 2. lit: B. subintabulando na dobrach Seykowice w Powiecie Gostyńskim leżących, ubezpieczonych, otworzył się spadek; i celem uregulowania tytułu własności wyż wymienionych domu i sum, oraz innych praw hypotecznych, termin na dzień 9 Stycznia 1835 roku godzinę 3 z południa w Kancellaryi hypotecznę Wolowództwa Mazowieckiego wyznaczony został.

w Warszawie dnia 25 Czerwca 1834 r.

R. K. Z. W. M. Wojciech Ciechanowski.

Ogłasza się wiadomość otwarcia spadku po niegdy Ignacym Czarnowskim, dnia 9 Marca 1834 r. zmarłym, z wyznaczeniem półrocznego terminu na dzień 3 Stycznia 1835 r. godzinę 10 z rana, w Kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich osób prawo do spadku tego mających, stosownie do ustaw Seymowych o hypotekach z lat 1818. i 1830. wydanych.

w Warszawie dnia 25 Czerwca 1834 r.

Alexander Engelke, R. K. Z. W. M.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 29 Września 1854 roku.

R E G E S T R

Urządzeń i Obwieszczeń w Dziennikach Urzędowych Województwa Mazowieckiego w Kwartale III. 1854 r. czyli od Nru 146. do włącznie Nru 158. zamieszczonych.

z Wydziału Administracyjnego.

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie entrepryzy budowy Koszar drogowych	146 - 1001
Uwiedomienie o terminach do poboru składek ogniowych	146 - 1013
Ogłoszenie składki na wsparcie mieszkańców Miasta Sokołowa	146 - 1014
Obwieszczenie sprzedaży zabudowań fabrycznych w Rawie	146 - 1022
Manifest Najjaśniejszego Pana z powodu doycia do pełnoletności Je-go-Cesarzewiczowskiego Mości W. X. Następcy Tronu	147 - 1029
Postanowienie Rady Administracyjnej dozwalające starozakonnym Bra-ciom Kompner nabywania dóbr Ziemijskich	152 - 1181
Lista dodatkowa Maystrów mogących być użytymi do robienia planów własności ruchomych ubezpieczyć się mogących w Towarzystwie O-gniowym	152 - 1189
Postanowienie Rady Administracyjnej oznaczające Taryffę opłaty Mosto-wego w wsi Kistkach	152 - 1197
Obwieszczenie dzierzawy dochodu Zysk w Mieście Brześciu	153 - 1210
Przepis postępowania przy zamierzonej emigracyi Kollonistów, Rzemie-ślników i fabrykantów	153 - 1223
Sledztwo Jana Zdanowskiego i Jana Wiesiolowskiego z Miasta Makowa	153 - 1225
Ogłoszenie licytacyi na wykonanie robót wodnych pod Twierdzą No-wą Georgiewską	154 - 1267
Sledztwo msiatku Franciszka Okińskiego bylego dzierzawcy Jarmarczne-go w Zychlinie	155 - 1274

z Sekcyi Oświecenia Publicznego.

Uwiedomienie o potwierdzeniu przez Stolicę Apostolską JW. JX. Paszko-wicza na Administratora Dyecezyi Krakowskiej	146 - 1005
---	------------

Ogłoszenie licytacji oparkanięcia cmentarza w Brochowie :
 Ogłoszenie entrepryzy reperacyi Kościoła w Kozłowie Biskupim
 z Wydziału Skarbowego.

Numer
 Dzien: - Stron
 150 - 1153
 153 - 1209

Uwiedomienie o wydaném rozporządzeniu cehowania koralu, pereł i paciorków z zagranicy w sznurkach wchodzących	146 - 997
Uwiedomienie o dozwoleniu przez ciąg sześćcio-miesięczny wprowadzenia z zagranicy wag decymalnych czyli pomostowych	146 - 998
ditto o przyznanéy allewiacyi w podatku szarwarkowym włościanom Wsi Sędzin	146 - 1026
ditto iż Bilety Bankowe 100 zł: w krótcie w obieg puszczone będą	147 - 1032
ditto o przyznanéy allewiacyi w opłacie szarwarkowéy włościanom wsi Białoleka	147 - 1035
Pastnowienie Rady Administracyinéy dozwalaiaące dłużnikom Skarbowym zaspokaiać należności Assekuracyami Skarbowemi po koniec roku 1831.	147 - 1069
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi w opłacie szarwarkowéy włościanom wsi Waganie	148 - 1080
ditto o przyznanéy allewiacyi w opłacie szarwarkowéy włościanom wsiów Miedzeszyn, Błota i Kępa Falenicka	148 - 1087
Ostrzeżenie posiadaczy dóbr poiezuickich, iż należtyości od nich drogą zwyczajnéy eksekucyi ściągane będą	149 - 1109
Uwiedomienie o zapadłym wyroku przeciwko defraudantom towarów pod Piotrkowem ujętych	149 - 1109
Sledztwo spadkobierców po Mikołaiu Męrgoni	149 - 1110
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi w opłacie szarwarkowéy włościanom wsi Grzebowilk	149 - 1111
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi w opłacie szarwarkowéy mieszkańcom Miasta Błonia	149 - 1111
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi w opłacie szarwarkowéy włościan wsiów Pogorzal, Lubieiewa i M. Bolimowa	149 - 1112
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi dla wsi Rządowéy Turzno	149 - 1120
ditto iż termin do podawania pretensyi za straty w czasie Rewolucyi poniesione, przedłużonym iest do 17 Listopada	150 - 1129
Oznaczenie cła od wódek pachnących i kadzidel z Polski do Rossyi i wzajemnie pobieranego	150 - 1130
Sledztwo funduszów Barona de Thun dóbr Józefowa Dziedzica	150 - 1131
ditto Felixa Wasila i Bartłomieia Skomrę defraudantów	150 - 1138
ditto Felixa Trzebirskiego implikowanego do defraudacyi	150 - 1139
ditto Marcina Pągowskiego włościanina wsi Kamień	150 - 1140
ditto Jankła Kisiel, i Borucha Klampera defraudantów	150 - 1141
Uwiedomienie o przyznanéy allewiacyi w podatkach wsiom Koneck i Chromowola	150 - 1142

		Numer
		Dzien: - Stron:
Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w podatkach wlościanom wsi Białoleka		150 - 1143
Uwiedomienie iakiego wymiaru statki do żeglugi na Noteci i Brdzie w Prusach przepuszczanemi będą		150 - 1145
Sledztwo Wasila Zaięca o defraudacyę obwinionego		150 - 1146
Rozporządzenie przeciw doświadczanym malwersacyom w papierze stemplowym		151 - 1157
Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w podatkach wlościanom wsi Duchnice		151 - 1162
ditto ditto Folwarkowi Dobrzyniec wielki		151 - 1182
Obwieszczenie dzierzawy dochodu koszerneho w Woiewództwie Mazowieckim		152 - 1199
Oznaczenie opłaty celnej od zapalek z Rossyi wchodzących		152 - 1205
Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w opłacie szarwarkowej wlościanom wsi Duchnic		153 - 1211
Sledztwo mairtku Ignacego Dominika Pisarzewskiego		153 - 1211
Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w opłacie szarwarkowej wlościanom wsi Gęsin		153 - 1211
ditto iż termin do podawania strat w czasie Rewolucyi ponie- sionych dotyczy iedynie Woyskowych i Urzędników Ros- syiskich		153 - 1218
ditto o zapadłym wyroku z denuncyacyi Zgleczyńskiego prze- ciwko defraudantom towarów		153 - 1224
Sledztwo osoby i mairtku Jakóba Wólf		153 - 1226
Postanowienie Nayiaśnieyszego Pana w przedmiocie poboru czopowego i od rzezi, i ogłoszenie licytacyi dzierzawy dochodów konsumcyjnych		154 - 1233
Sledztwo Marcina Pągowskiego defraudanta		154 - 1258
ditto Jwana Czarnego v. Hurkailo		154 - 1259
Uwiedomienie o zawartym na nowo kontrakcie na Administracyę do- chodów tabacznych		155 - 1269
Sledztwo mairtku Mozesa Michała Flam		155 - 1272
ditto Karola Karczowskiego Skarbowi dluznego		155 - 1274
Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w podatkach dla wsi Plecki-Dą- browy		155 - 1275
ditto ditto Wlościanom wsi Xiężenice i O- wczarnia		155 - 1280
ditto ditto Wsi Rządowej Gęsin		155 - 1281
Sledztwo Michała Zayde o defraudacyę tytoniu obwinionego		156 - 1305
ditto Andrzeja Murawskiego o defraudacyę wódki obwinionego		156 - 1306
ditto Michała Gac i Mośka Kelczewskiego		156 - 1307
Uwiedomienie o przyznanej allewiacyi w podatkach wsiom Brzezie, Ja- ranówek i Dubielewo		156 - 1308

Uwiedomienie o przyznaney allewiacyi w oplacie szarwarkowey wlo- ścianom wsi Brzezic	156 - 1334
Sledztwo funduszów Leona Hrabi Potockiego	157 - 1356
ditto Zygmunta Hrabi Rusockiego	157 - 1357
Uwiedomienie o zapadłym wyroku przeciwko defraudantom tytoniu w sześciu workach wziętego	158 - 1370

z Sekcyi Dóbr i Lasów Rzadowych.

Sledztwo osoby i mairtku Ignacego Kwiatkowskiego byłego Podleśnego	146 - 1001
Obwieszczenie dzierżawy domu zasekwestrowanego w Włocławku	146 - 1008
ditto prawa wieczystey dzierżawy folwarku Dąbrówka	146 - 1022
Sledztwo mairtku Wincentego Chmielińskiego	146 - 1025
ditto ditto Karasińskiego	147 - 1033
ditto ditto Berka Goldszteina i Antoniego Zalewskiego	147 - 1035
ditto ditto Antoniego Szaniawskiego byłego Nadleśnego	151 - 1160
ditto ditto Marczyńskiego Nadleśnego Potyckiego	152 - 1205
Obwieszczenie wydzierżawienia domu zasekwestrowanego w Włocławku	154 - 1260
Ogłoszenie entrepryzy wystawy i reperacyi domów w Ekonomii Brysk	155 - 1279
Zarządzenie dawania wzaiemney pomocy do przytlumienia pożaru w lasach	156 - 1301
Sledztwo Ochotnickiego Skarbowi dłużnego	156 - 1334
ditto funduszów Szymona Pacenka byłego dzierżawcy	157 - 1347
Zabronienie odciągania od straży własciwey Officialistów Leśnych przez Wóytów Gmin lub Assessorów Ekonomicznych	157 - 1353

z Wydziału Woyskowego.

Sledztwo Damiana Siemianowa Spiliczenko z odwachu zbiegłego	146 - 998
ditto Polikarpa Rede	146 - 999
ditto Jana Brzozowskiego	146 - 1005
ditto Staroz: przed poborem do Woyska z Obwodu Białostockiego zbiegłych	146 - 1007
ditto spisowych z różnych mieysc zbiegłych	147 - 1045
ditto ditto z innych Woiewództw zbiegłych	147 - 1049
ditto zbiegów z Woysk Cesarsko-Rossyiskich	148 - 1077
ditto Karóla Rocholewskiego i funduszów tegoż	149 - 1103
ditto Michała Bielawskiego i funduszów tegoż	149 - 1103
ditto Woyskowych Polskich z pod obserwacyi zbiegłych	150 - 1133
ditto Zbiegów Woysk Pruskich	150 - 1134
ditto Piotra Gromów Pisarza przy Komendancie Etapu Mińsk	151 - 1159
ditto Jana Barców posługacza Magazynu Łęczyckiego	151 - 1159
ditto zbiegłych trzech nowozaciężnych z Kielc do Radomia transpor- towauych	151 - 1167
ditto Adama Tszachura z transportu zbiegłego	151 - 1169

	Numer
	Dzien: - Stron:
Sledztwo spisowych z różnych mieysc zbiegłych	151 - 1169
ditto zbiegów z Woyska Rossyiskiego	153 - 1221
Uwiadomienie iż Michał Dembiński w Korpusie Petersburgskim zmarł	154 - 1258
Postanowienie Rady Administracyiney uchylające przepis udowodnienia szlachectwa przez poręczanie	154 - 1265
Decyzya Główno-Prezydującego w Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych w przedmiocie nieprzyzwoitego znalezienia się Deputacyi kwaterniczey w Łomży	155 - 1270
Uwiadomienie iż powtórny pobór do Woyska w roku bieżącym mieysca mieć nie będzie	155 - 1277
Lista byłych Woyskowych Polskich w służbie Rossyiskiey umieszczonych mieniących się bydź szlachtą	155 - 1277
Sledztwo Abrahama Smołę i Efroima Herszowicza przed poborem do Woyska z Rossyi zbiegłych	155 - 1285
ditto spisowych z innych Woiewództw zbiegłych	156 - 1309
ditto Kuźmy Serey z Woiewództwa Augustowskiego zbiegłego	156 - 1328
ditto majątku Stanisława Rutkowskiego byłego Dozorcy Magazy- nu Radomsk	156 - 1329
Wezwanie familii Teodora Eylukowskiego o dowody szlachectwa dla tegoż w Woysku Rossyiskiem umieszczonego	156 - 1330
Sledztwo Sukcessorów Józefa Jarzębowskiego byłego Dozorcy Magazy- nu w Lublinie	157 - 1346
Sledztwo spisowych z innych Woiewództw zbiegłych	157 - 1354
ditto Jakóba Paruki spisowego	157 - 1357
Sledztwo majątku byłych dozorców Magazynowych z Woiewództwa Sandomierskiego	158 - 1370
Przypomnienie wezwania w przedmiocie podania dowodów szlachectwa osób w Woysku Rossyiskim umieszczonych	158 - 1373

z Sekcyi Policyney.

Sledztwo osób z różnych mieysc zbiegłych	146 - 999
ditto włościan z Powiatu Drohiczyńskiego	146 - 1006
Uwiadomienie iż wizowanie Paszportów na wyjazd za granicę w Policyi mieyscowey odbywać się ma	146 - 1021
Sledztwo skradzioney pieczęci Szpitala w Mieni i łyżek	146 - 1021
Uwiadomienie o ujętych lub odebranych koniach w Gminach Kampinos Puczniew i w Mieście Skierniewicach	146 - 1024
Sledztwo Stanisława Morankowskiego o kradzież obwinionego	147 - 1033
ditto Pawła Gościnowicza z Obwodu Białostockiego zbiegłego	147 - 1037
ditto Nowaka Herszkowicza z Obwodu Białostockiego zbiegłego	147 - 1071
ditto Floryana Rydzewskiego włóczęgi	147 - 1071

Sledztwo mairtku Ignacego Pepfowskiego i Onufrego Pilutowskiego bylych Dozorcow Magazynow	148 - 1078
Uwiadomienie o koniach w boru Sokolowa i Gminie Strugi przytrzy- manyh.	148 - 1079
Sledztwo osob z Państwa Rossyjskiego zbieglych	148 - 1085
ditto sukcesorow Onufrego Karwickiego b. Dozorcy Magazynu	148 - 1086
ditto Walentego Zurawskiego z Gminy Pechery zbieglego	148 - 1086
Zabronienie wpuszczania do kraiu Karola lungowskiego, Heronima Ro- czyńskiego i Ludomila Rudkowskiego	149 - 1101
ditto ditto ditto Jackowskiego, Emiliusza Dunin Brze- zińskiego i Adolfa Doliwę	149 - 1102
Sledztwo Kolaczekowskiego b. Kommissarza Obwodu Augustowskiego	149 - 1104
ditto Gimpla Zacharowicza Kuc i Arona Moszkowicza	149 - 1104
ditto Antoniego Cichockiego z aresztu zbieglego	149 - 1105
Zarządzenie składania dowodów kwalifikacyi przez osoby sztuką Le- karską trudniące się	149 - 1117
Sledztwo Staroz: Maiera Gontarskiego z Swiętochowa wyszlego	149 - 1117
ditto skradzionych rzeczy Podpułkownikowi Pęcherzewskiemu i między Konikiem a Brzezinami	149 - 1118
ditto skradzionych koni w wsi Swiętochów Polazie	149 - 1119
ditto Jana Kowalczaka właściciela Paszportu znalezioneho	149 - 1120
ditto Adama Łyszyńskiego na Sybir wskazanego	150 - 1131
ditto więźni z różnych mieysc zbiegłych	150 - 1132
Zabronienie przebywania w kraiu Karolowi Olendzkiemu i Karolowi Jagielowiczowi	150 - 1137
ditto strzelania przez granicę	150 - 1145
Uwiadomienie o klaczy w Zychlinie odebraney	151 - 1161
Sledztwo Jana Aftowicza włosciianina	151 - 1161
Zabronienie przebywania w kraiu Abrahamowi Hertzberg	151 - 1165
ditto wpuszczania do kraiu Polakow którzy mieli zamiar weyść w służbę Baszy Egiptu	151 - 1166
Zabronienie w puszczania do kraiu Franciszka Niemoiewskiego bylego Podporucznika	151 - 1168
Sledztwo Jakoba Zieleniewicza z Rossyi zbieglego	151 - 1170
ditto Karola Grędzińskiego z pod dozoru Policyjnego zbieglego	151 - 1171
Uwiadomienie o ujętych koniach w Gminach Zakrzew, Ekonomii War- szawskiej i rzeczach przy przewozie pod Zeraniem	151 - 1173
Sledztwo skradzionych 2ch klaczy fernalowi z Rudzienka na trakcie ku Warszawie	152 - 1190
Rozporządzenie ubezpieczenia zapisow Instytutowych na dobrach osob z pod Amnestyi wyłączoneh	153 - 1217

	Numer
	Dzien: - Stron:
Sledztwo Jana Pansewicza, mieniącego się bydź rodem z Gubernii Wi- leńskiéy	153 - 1218
Zabronienie przebywania w kraiu Michała Lenkaytys	153 - 1219
Sledztwo majątków i osób Skarbowi dłużnych	153 - 1220
ditto Józefa Truszkowskiego	153 - 1221
ditto Ernesta Werner z pod dozoru Policji zbiegłego	153 - 1223
ditto skradzionych koni z wsi Kurowa	153 - 1224
Uwiadomienie o rzeczach Filipowi Antonów żołnierzowi odebranych	154 - 1245
ditto o koniach w lesie dóbr Uleńca złodzieiom odebranych	154 - 1246
Zabronienie powrotu do kraiu Lekarzowi Szczepanowskiemu	154 - 1257
Sledztwo Jana Kłosowskiego Szlachcica Obwodu Białostockiego	154 - 1257
Lista osób wzbroniony powrót do kraiu mających	155 - 1272
Zabronienie przebywania w kraiu Antoniemu Kiussen	155 - 1273
Uwiadomienie o znalezionym Kufrze okutym z instrumentami muzy- cznemi w Odolanach i koniu w Mieście Radzyminie	155 - 1285
Sledztwo skradzionych rzeczy Szymańskiemu w Niedziałce	155 - 1286
ditto Franciszka Urban	155 - 1287
Wzbronienie powrotu do kraiu Wiktorowi Okryńskiemu	156 - 1326
Sledztwo Ferdynanda Koczorowskiego i Faterle	156 - 1327
ditto skradzionéy dziewczyny w Wsi Sadłóg	156 - 1328
Uwiadomienie o wozie z zaprzęgą żydom na trakcie między Jabłonną ku Warszawie odebrany	156 - 1329
Zabronienie przebywania w kraiu Pawłowi Sztern	156 - 1333
Sledztwo Wojskowych Polskich z różnych miejsc zbiegłych	156 - 1341
ditto Józefa Michalskiego z domu Poprawy zbiegłego	157 - 1345
ditto Józefa Krzezińskiego v. Tomasza Małeckiego	157 - 1346
Uwiadomienie o odebraniu Złł: 233. gr. 10. Sewie Pawłowi żołnierzowi	157 - 1347
Sledztwo skradzionych koni Obywatelowi Xięstwa Poznańskiego Dzier- żanowskiemu	157 - 1348
Sledztwo Rudzyena Gregorów Gołupców służącego	157 - 1358
Uwiadomienie o koniach ujętych lub odebranych i walizie znalezionej	157 - 1358
Sledztwo osób z Powiatu Drohiczyńskiego zbiegłych	158 - 1365
ditto więźni z różnych miejsc zbiegłych	158 - 1366
ditto żyda Szepsela Lewi	158 - 1368
Zabronienie przebywania w kraiu Józefowi Bielankur i Karolowi Szmidt z Wydziału Służby Ogólnej	158 - 1369
Sledztwo pieczęci Urzędowych Wóytom Gmin w innych Woiewódz- twach skradzionych	146 - 1014
Sledztwo pieczęci Urzędowéy Wóytowi Gminy Kutno skradzionéy	147 - 1035
Obwieszczenia w różnych przedmiotach	
List gończy za Adamem Boguckim o kradzież obwinionym	146 - 1003

	Numer
	Dzien: - Stron:
Zapozwanie Xawerego Wąsowskiego v. Wąsowicza do stawienia się przed Sąd Policji Poprawczyj Wydziału I.	146 - 1003
Uwladomienie o odebrany krowie czerwonyj przez Sąd Policji Prostyj Powiatu Zgierskiego.	146 - 1004
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Wilkowiczki	146 - 1004
ditto ditto Dąbie i Kamieniec	146 - 1004
Listy gończe za z Żydami z nazwisk niewiadomemi, Janem Zalewskim i Bazylim Suchockim	146 - 1009
Uwladomienie o kozuchu osobie podeyrganey w Łęczycy odebrany	146 - 1010
Ogłoszenie regulacyi niektórych hypotek domów w Łodzi, Piątku i Zgierzu	146 - 1010
Obwieszczenie sprzedaży placów pustych w Gostyninie	146 - 1011
Ogłoszenie regulacyi spadków po Pawle Bukowskim, Juliannie Romanowey i Kaetanie Kalinowskim	146 - 1012
Listy gończe za Józefem Mackowskim, Janem Stelmasiewiczem i Wawrzencem Narożnikiem	146 - 1016
Uwladomienie o nagle zmarłym Zielińskim pod Nro 1947.	146 - 1017
ditto o znalezionym porzuconym dziecku w Gminie Pulków	146 - 1017
Ogłoszenie regulacyi hypoteki possessyów Dembego na Pradze	146 - 1018
Obwieszczenie dzierzawy dochodów Kassy Miasta Sochaczewa	146 - 1018
Ogłoszenie regulacyi spadków po Rudolfie Walewskim, Ludwiku Izdebskim i Joannie Smolińskiéy	146 - 1019
ditto ditto po Michale Troczyńskim, Macieiu Zabłockim, Kazimierzu Smoniewskim	146 - 1020
Uwladomienie o zamieszkaniu Jana Leszczyńskiego Jeometry w Zgierzu	146 - 1020
List gończy za Jakóblem Szpinka	146 - 1026
Uwladomienie o Walizie pod Jabłonną znalezioney	146 - 1027
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Chrzanów	146 - 1027
Ogłoszenie regulacyi spadków po Juliannie Kiiewskiéy i Macieiu Garellickim	146 - 1028
List gończy z Janem Kwiatkowskim v. Kwiecińskim	147 - 1036
ditto za Józefem Gołębiewskim	147 - 1037
ditto za Kacprem Górskim i Adamem Bednarskim	147 - 1038
ditto za Mateuszem Guzikowskim i rabusiów z lasów S. Krzyskich w Woiewództwie Sandomierskiém	147 - 1039
Uwladomienie o koniu przez Sąd Gostyński podeyrganemu odebrany	147 - 1042
Obwieszczenie dzierzawy dóbr Wulne	147 - 1041
ditto ditto Witkowice i Kepiste	147 - 1042
Obwieszczenie entrepryzy budowy Mostów i kanału w Nieszawie	147 - 1042
Uwladomienie iż Jan Szulc z Gminy Kłodawa zamierza przeniesie się do Rossyi	147 - 1042
ditto Jan Klat z Kolonii Józefów ditto	147 - 1043
Ogłoszenie regulacyi spadków po Teressie Meyerheffer i Karolu Giede	147 - 1043

	Numer
	Dzien: - Stron:
Obwieszczenie dzierżawy dóbr Wilkowic	147 - 1044
Wzwanie osób mających pretensye do pozostałości po Józefie Michalskim	147 - 1044
Obwieszczenie sprzedaży dóbr konary	147 - 1067
ditto entrepryzy wystawienia Szlabanów w Gróycu	147 - 1068
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu Łęczyckiego będących	147 - 1071
Obwieszczenie licytacji dzierżawy dochodów Kassy Miasta Rawy	147 - 1072
Ogłoszenie regulacyi spadków po Antonim Maiewskim, Grzegorz Wa- leńczuku, Tekli Jabłonowskiéy, Szczepanie Martin, i Dükertach	147 - 1073
Obwieszczenie w przedmiocie wymazania kaucyi z dóbr Łubna za Stani- sławem Kłoczewskim stawionéy	147 - 1074
Obwieszczenia sprzedaży dóbr Kwilno	147 - 1075
ditto ditto dóbr Borzymowice	147 - 1076
ditto ditto dóbr Konary	148 - 1083
Uwiedomienie o rozdziale pożyczek z Towarzystwa Kredytowego, na o- gólne dobra zaciągniéty	148 - 1084
Listy gończe za Herszem Postoleskim v. Złotagóra, i Franciszką Kowal- czanką	148 - 1088
ditto za Fidelisem Rozewiczem, Teressą Bednarską i Ignacym Ro- gozą	148 - 1089
Uwiedomienie o worku z rzeczami na trakcie Raszyńskim znalezionym	148 - 1090
ditto o znalezionym nieżywym żołnierzu w lesie Strzyżowskim	148 - 1090
ditto o zamierzonéy emigracyi do Pruss Augusta Pritz z Ozor- kowa	148 - 1090
Ogłoszenie regulacyi spadku po Ludwiku Krzyżanowskim	148 - 1091
Obwieszczenie sprzedaży Domu Breslaurów w Sochaczewie	148 - 1091
Uwiedomienie o koniu pozostawionym u Kornbroda w Galicyi Austr:	148 - 1093
Obwieszczenie entrepryzy wystawy Mostów w Kłodawie	148 - 1093
ditto licytacji dzierżawy dochodów Kassy Miasta Kłodawy	148 - 1094
ditto ditto Jarmarcznego i Targowego w Toma- szowie	148 - 1095
Uwiedomienie iż Krzysztof Zeybert ma zamiar przenieść się do Rossyi	148 - 1096
Ogłoszenie regulacyi spadków po Abrahamie Heldenberg, Julianie Mazo- wieckim i Bogumile Starzyńskiéy	148 - 1096
ditto ditto po Janie Zawadzkiem, Jakóbie Wojciechow- skim i Mikołaiu Geritz	148 - 1097
ditto ditto po Walentynie Łuszczewskiéy, Annie Gremm i Siedlanowskich	148 - 1098
ditto ditto Maryannie Swiderskiéy, Maryannie War- dyńskiéy, Macieiu Kwiatkowskim i Gol- czykowskich	148 - 1099

	Numer
	Dzieni: - Stroni:
Ogłoszenie regulacyi spadków po Heldtach, Rafale Świętosławskim i Sty- pułkowskich	148 - 1100
List gończy za Markusem Baum i Ludwikiem Leyman	149 - 1106
Uwiedomienie o listach zastawnych różnemi sposobami zniszczonych ditto o znalezionych zwłokach chłopca na gruncie wsi Siekier- ki i człowieka podeszłego wieku pod Pragę	149 - 1106
ditto o Klaczy wiśniowo-gniadey przez Sąd Łęczycki odebraney	149 - 1113
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Borzymowice	149 - 1115
List gończy za Hieronimem Kociółkowskim	149 - 1121
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Retków	149 - 1121
Uwiedomienie o zamierzoney emigracyi do Pruss Tomasza Dobrzeleckiego	149 - 1122
Ogłoszenie regulacyi spadków po Stanisławie Kożuchowskim, Kaietanie Hebdowskim i Stanisławie Dybowskim	149 - 1123
Lista dóbr nowo Towarzystwu Kredytowemu zastawionych	149 - 1124
Uwiedomienie o rzeczach w depozycie Sądu poprawczego Wydziału II. będących	149 - 1125
ditto o Koniu w gminie Tarchomin uiętym	149 - 1125
ditto o znalezionych zwłokach człowieka od strony Pragi przy Wiśle	149 - 1126
Obwieszczenie sprzedaży osady kolonialney w Wsi Topoli-kątowey	149 - 1126
ditto dzierzawy dochodu zysk w Mieście Sochaczewie	149 - 1127
ditto entrepryzy wystawienia Szlachtuza i drwalni w Łowiczu	149 - 1127
Ogłoszenie regulacyi spadków po katarzynie Adamskiéy i Henryce Arnd- towéy	149 - 1128
Uwiedomienie o znalezionych zwłokach człowieka pod Żeraniem	150 - 1135
ditto o rzeczach Marcinowi Zielińskiemu włóczędze odebranych	150 - 1135
Sledztwo zaginionéy pieczęci Wóytowi Gminy Czyżów z Woiewództwa Krakowskiego	150 - 1143
List gończy za Józefem Czyżewskim	150 - 1144
Obwieszczenie celem wykreślenia kaucyi za Dzieciołkiewiczem iako Ko- mornikiem	150 - 1144
Listy gończe za Walentym Mossakowskim i Wolfem Kukulką	150 - 1147
ditto za Wróblewskim i Kacpem z nazwiska niewiadomym	150 - 1148
Zapozwanie Jakóba Semelmana przed Sąd Policyi poprawczéy Obwodu Warszawskiego Wydz: I.	150 - 1148
Uwiedomienie o znalezionych zwłokach człowieka przy brzegu Wisły pod Młocinami	150 - 1148
Obwieszczenie dzierzawy propinacyi Miasta Kamieńczyka	150 - 1149
ditto ditto przewozu na Bugu pod Kamieńczykiem	150 - 1150
ditto ditto gruntów w Jeżowie	150 - 1151
Ogłoszenie regulacyi spadków po Hyacencie Zakluczynskim i Maryannie Ostrowskiéy	150 - 1151

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie regulacyi spadków po Katarzynie Waszkowskiéy, Baltazarze Sulickim i Antonim Mierderzyńskim	150 - 1152
List gończy za Maiewskim i Antonim z nazwiska niewiadomym	150 - 1153
ditto za Kazimierzem Muchą, Balcerem Nowakiem i Grzegorzem Głowackim	150 - 1154
Uwiedomienie o wydobyciu z wisły od Pragi przy odwachu zwłók czło-wieka nieznaionego	150 - 1155
Sledztwo zaginionego Woyciecha Grotkowskiego	150 - 1155
Uwiedomienie o zamierzonéy emigracyi do Rossyi Beniamina Arnold z M. Brzezin	150 - 1155
Ogłoszenie regulacyi spadków po Juliannie Korytowskiéy, Ignacym Sta-mierowskim i Katarzynie Kwietniewskiéy	150 - 1156
List gończy za Janem Wiśniewskim i Janem Wiadrowskim	151 - 1162
ditto za Walentym Gaydarskim	151 - 1163
Uwiedomienie o znalezionym trupie w Obozie Powązek	151 - 1163
ditto ditto kobiecie ditto	151 - 1164
ditto o rzeczach w depozycie Sądu poprawczego Wydziału II. złożonych	151 - 1164
ditto o zamierzonéy emigracyi do Rossyi Antoniego Mantey	151 - 1164
List gończy za Aronem Chaymowiczem Rothberg	151 - 1171
ditto za Michałem Kozłowskim	151 - 1172
Ogłoszenie regulacyi spadków po Annie Borutto i po siostrach Zawadz-kich	151 - 1172
List gończy za Szelką Eyzensztejn	151 - 1174
ditto za Panko Oleszko, Józefem Lipińskim, Wasilem Guber	151 - 1175
Sledztwo skradzionego konia w lesie Skępskim	151 - 1175
Uwiedomienie o trzech pieczętkach Mosiężnych, przez Sąd Jędrzeiowski podeyrganemu odebranych	151 - 1176
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia zabudowań dla Pastora Ewangelic-kiego w Rawie	151 - 1176
Uwiedomienie o zamierzonéy emigracyi do Rossyi Maxymiliana Karsch z Tomaszowa	151 - 1177
Obwieszczenie dzierżawy Jatek Rrzeźniczych i Piekarskich w Skierniew:	151 - 1177
Uwiedomienie o zamierzonéy emigracyi do Austrii Maryanny Geysler	151 - 1177
Ogłoszenie regulacyi spadków po Franciszce Lau, Józefie Osolińskim i Annie Sohr	151 - 1178
ditto ditto po Franciszce Staniszewskiéy	151 - 1179
Obwieszczenie o nowych przystąpieniach do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego	151 - 1179
List gończy za Jakóblem Mielcarek, Michałem i Tomaszem Pitasami	152 - 1183
ditto za Szczepanem Latkowskim, Józefem Lasockim i Cypryanem Byczek	152 - 1184

List gończy za Ickiem Herszkopsem	152 - 1185
Ogłoszenie regulacyi niektórych hypotek domów w Łowiczu i Sochaczce:	152 - 1185
ditto ditto w Tomaszowie i Brzezinach	152 - 1186
ditto ditto w Mieście Rawie	152 - 1187
Listy gończe za Herszem Mordkowiczem Woiewódzkim, Pawłem Bubel Kazimierzem Kossowskim i Jędrzeiem Jasko	152 - 1191
Ogłoszenie regulacyi nowych hypotek domów w Błędownie, Czersku, Gó- rze i Gróycu	152 - 1192
ditto ditto w Mieście Kałuszynie	152 - 1194
ditto ditto w Mieście Gombinie	152 - 1195
ditto spadku po Moyżesz Szweyker	152 - 1196
List gończy za Szymonem Kwiatkowskim,	152 - 1201
Uwiedomienie o wydobytych z Wisły pod Bielanami zwłokach człowieka nieżywego	152 - 1201
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Włocławku i Brześciu	152 - 1202
Obwieszczenie dzierżawy dochodu zysk Miasta Radzieiowa	152 - 1204
Ogłoszenie regulacyi spadku po Kernerach	152 - 1204
Listy gończe za Janem Cieślikiem, Mikołaiem Chylą, Janem Bednarskim, i Andrzejem Tomczyk	152 - 1206
ditto za Zuchowskim i Mateuszem Senterkiewiczem	152 - 1207
Uwiedomienie o klaczy przez Sąd Poprawczy War: W. 2 odebraney	152 - 1208
ditto o zegarku przez Sąd Poprawczy Wyzd: I. odebrany	152 - 1208
Zapozwanie przez Sąd Poprawczy Wydziału Brzesko-Kuiawskiego Pawła i Michała Biskupskich	152 - 1208
Listy gończe za Janem Skowronem i Piotrem Mrzywińskim	153 - 1212
Uwiedomienie o koniach z zaprzęgą w Nadarzynie odebranych	153 - 1213
Ogłoszenie regulacyi spadku po Amandzie Dupont	153 - 1213
Obwieszczenie sprzedaży Possessyi Breslaurów w Sochaczewie	153 - 1213
ditto Dóbr Borzymówki	153 - 1215
ditto osady kolonialnéy w Wsi Topoli-Zabrodniéy	153 - 1226
Ogłoszenie entrepryzy oparkania cementarza ewangiel: w Wiskitkach	153 - 1227
Obwieszczenie dzierżawy dochodu Kassy Miasta Włocławka	153 - 1228
ditto entrepryzy opalania latarń ditto	153 - 1229
ditto ditto czyszczenia bruku w Mieście Zgierzu	153 - 1229
Uwiedomienie iż Gotfried Kryger z Ozorkowa ma zamiar wyprowadzić się do Rossyi	153 - 1230
Ogłoszenie regulacyi spadków po Jakóbie Jósewig, Sobestyanie Piorec- kim i Konstancyi Kobylińskiéy	153 - 1230
ditto ditto po Rozalii Kruszewskiéy, Janie Baltzer, Marcinie Suskim i Sobestyanie Michalskim	153 - 1231
ditto ditto po Edwardzie Maykowskim i Judko Sendak	153 - 1232

	Numer
	Dzien: - Stron:
Ogłoszenie regulacyi spadków po Janie Salmińskim i Antonim Salamońskim	153 - 1232
Sledztwo skradzionych pieczęci Burmistrzowi Miasta Kromolowa	154 - 1247
List gończy za Woyciechem Staniszewskim, Tomaszem Głowackim i Antonim Kowalskim	154 - 1247
ditto za Leopoldem Pawłem Pełką	154 - 1248
Odwołanie kaucyi za Ryterskim Komornikiem stawionéy	154 - 1248
List gończy za Janem Milewskim	154 - 1249
Uwiadomienie o znaydujący się chustce fularowéy w depozycie Sądu Prawczego Wydziału I.	154 - 1249
Uwiadomienie o koniu w Małocicach podeyrganemu odebrany	154 - 1250
ditto o znalezionych zwłokach człowieka na Wiśle przy Bulwarku	154 - 1250
ditto o koniach z bryczką w wsi Skrzanach odebranych	154 - 1250
ditto o koniu na Jarmarku w Jadowie odebrany	154 - 1251
ditto o bryczce z rzeczami przez Sąd Stanisławowski odebranych	154 - 1251
Obwieszczenie dzierżawy dochodu z wyszynku trunków w Zgierzu	154 - 1252
ditto ditto ditto w Mieście Łodzi	154 - 1252
ditto ditto ditto w Mieście Stanisławowie	154 - 1253
Uwiadomienie iż Mikołay Piechowski ma zamiar wynieść się z Gminy Kutno do Prus	154 - 1254
Ogłoszenie regulacyi spadków po Michale Włodku, Marcynie Juwen Ignacym Sosnowskim i Michale Skarbku	154 - 1255
Ogłoszenie regulacyi spadków po Barbarze Jankowskiéy, Janie Dembowskim i X. Burkackim	154 - 1256
List gończy za nieiakim Kwiatkowskim	154 - 1260
ditto za Froym Moszkowiczem i Janem Szablewskim	154 - 1261
Uwiadomienie o znalezionych zwłokach człowieka w Kozłowie Biskupim	154 - 1262
Ogłoszenie entrepryzy wystawienia studni w Warce	154 - 1262
ditto regulacyi spadków po Janie Zakrzewskim i Melchiorze Jezierskim	154 - 1263
ditto ditto po Annie Falkowskiéy, Fryderyku Skorzewskim i Antonim Bogdańskim	154 - 1264
Obwieszczenie entrepryzy reperacyi domu w Mszczonowie	154 - 1267
Ogłoszenie regulacyi spadków po Antonim Szaykowskim, Xawerze Mirosławskiéy i Geckach	154 - 1268
Listy gończe za Romanem i Tomaszem Kulińskim	155 - 1276
Ogłoszenie regulacyi spadku po Lau	155 - 1276
Obwieszczenie dzierżawy dochodu Jarmarcznego w Mszczonowie	155 - 1281
ditto ditto zysk Kassy Miasta Blonia	155 - 1282
ditto ditto ditto Gróyca	155 - 1283

Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Mieście Kafuszynie	155 - 1284
Obwieszczenie dzierżawy dochodu zysk Miasta Przybyszewa	155 - 1287
Obwieszczenie entrepryzy sprawienia narzędzi ogniowych w Ozorkowie	155 - 1287
Uwiedomienie o listach zastawnych zgorzałych lub zniszczonych	155 - 1289
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Borzymowice	155 - 1289
ditto ditto Retków	155 - 1291
Ogłoszenie regulacyi hypoteki domu w Nowodworze	155 - 1292
ditto ditto spadku po Langach	155 - 1292
Obwieszczenie sprzedaży owiec z owczarni Rządowych w Mirowie i Kielcach	155 - 1293
Obwieszczenie dzierżawy dochodów propinacyinych w Wiskitkach	155 - 1294
Ogłoszenie regulacyi spadków po Teressie Jasińskiéy, Brygidzie Hermanowéy i Justynie Przyłuskiéy,	155 - 1295
Ogłoszenie po Janie Karkowskim, Wiktorji Słubickiéy i Klemensie Zawadz:	155 - 1296
Obwieszczenie sprzedaży dóbr Konary i Kwilno	155 - 1297
ditto o przystąpieniu z dobrami do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego	155 - 1298
Sledztwo skradzionych koni w Chilicach	155 - 1300
List gończy za Jakóbem Dobrzyńskim	156 - 1332
Uwiedomienie o znalezionym nieżywym człowieku w boru Grzebowilka	156 - 1332
Uwiedomienie o koniu odebrany m podeyrzanemu człowiekowi w Powiecie Sienickim	156 - 1332
List gończy za Gałeckim	156 - 1335
Obwieszczenie entrepryzy sprawienia narzędzi ogniowych w Grodzisku	156 - 1335
Obwieszczenie licytacyi dzierżawy propinacyi i przewozowego w Kamieńczyku	156 - 1336
Obwieszczenie entrepryzy wybudowania szlachtuza w Łowiczu	156 - 1337
ditto licytacyi dzierżawy Austeryi w Rawie	156 - 1338
Uwiedomienie o zamierzoney emigracyi do Rossyi Augusta Heyne z Grzegorzewic	156 - 1339
Ogłoszenie regulacyi spadków po Teressie Bogkowéy i Karolu Pahl	156 - 1339
ditto ditto po Annie Folkierskiéy, Antonim Mirowskim, Walentym i Józefie Banasiewiczach	156 - 1340
Uwiedomienie o odebrany m suknie osobom podeyrzanym w Ołtarzewie	156 - 1342
Ogłoszenie regulacyi spadków po Macieiewskich, Celińskich i Stanisławie Trzeińskim	156 - 1342
ditto ditto po Elżbiecie Hintzowéy, Janie Kossowskim i Macieiu Ornowskim	156 - 1343
ditto ditto po Antoninie Zywickiéy, Ludwiku Sławińskim i Stanisławie Smoczyńskim	156 - 1344

	Numer
Listy gończe za Jacentym v. Woycie; Troczkowskim i Macieiem Ziemnotą	157 - 1350
ditto za Karolem Górskim i Felixem Porebskim	157 - 1351
Uwiadomienie o koniach i wozie pod Żeraniem podeyrzanemu odebranych	157 - 1352
ditto o rzeczach w depozycie Sądu Łęczyckiego będących	157 - 1352
ditto o koniu w Mieście Żółkiewce przez Officera Woysk Rossyjskich pozostawionego	157 - 1359
Ogłoszenie entrepryzy obmurowania Cmentarza w Wiśniewie	157 - 1359
ditto ditto w Wsi Pawłowice	157 - 1360
Obwieszczenie dzierżawy dochodu Zysk z propinacyi Miasta Nieszawy	157 - 1360
List gończy za Józefem Gołembiewskim Owczarzem	157 - 1361
Obwieszczenie dzierżawy dochodu Zysk Kassy Miasta Sochaczewa	157 - 1361
ditto entrepryzy reperatury zabudowań pocztowych w Kałuszynie	157 - 1362
ditto dzierżawy dochodu zysk Kassy miasta Kowala	157 - 1363
Uwiadomienie iż Jakób Schendel z Ozorkowa ma zamiar przenieść się do Pruss	157 - 1364
Ogłoszenie regulacyi spadku po Jakóbie Rekwart	157 - 1364
List gończy za Józefem Oplatkowskim	158 - 1371
ditto za Eleonorą Potrawską	158 - 1372
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Skierniewicach	158 - 1372
Uwiadomienie o koniach z wozem w małej wsi odebranych	158 - 1374
Ogłoszenie regulacyi hypotek domów w Tarczynie i Piorunowie	158 - 1374
ditto ditto ditto w Brześciu	158 - 1375
Uwiadomienie o koniach w Mieście Białym odebranych	158 - 1376
Ogłoszenie regulacyi spadku po Ludwiku Dąbrowskim	158 - 1376
ditto ditto po Annie Theiner, Maryannie Ryszłowej, Stanisławie Soret i Ludwiku Kuławskim	158 - 1377
ditto ditto po Janie Heintz, Sztrachmeyerach, i Justynie Wysockiej	158 - 1378
ditto ditto po Krzysztofie Myller, Krystynie Weyde i Juliannie Siengielewicz	158 - 1379
ditto ditto po Woyciechu Zalewskim, Jakóbie Mini, Józefie Dybowskiem i Floryanie Langert	158 - 1380
List gończy za Ludwikiem Lewandowskim i Małgorzatą Kucharską	158 - 1381
Uwiadomienie o rzeczach osobom podeyrzanym przez Sąd Łęczycki odeb.	158 - 1382
Obwieszczenie dzierżawy dochodu Jarmarcz: i targow: w Nadarrzynie	158 - 1382
ditto entrepryzy wystawienia bulwarku pod M. Łęczycą	158 - 1383
Uwiadomienie o zamierzonej emigracyi do Rossyi Jana Karpowskiego z Przedcza	158 - 1383
ditto Karóla Szlukwerder z Tomaszowa	158 - 1383
Ogłoszenie regulacyi spadku po Eliaszu Kaplińskim, Stefanie Kokowaiu i Ignacym Czarnowskim	158 - 1384

